

Årsredovisning

Intercars Sweden AB

Organisationsnummer: 559197-1923
Räkenskapsår: 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marios Ohlsson
Verkställande direktör
2023-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, import, export och försäljning av reservdelar för personbilar, lastbilar samt övriga motordrivna fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fokuserat mestadels på sin konsultverksamhet därav har omsättning samt varuinköp minskat.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31	2019-03-04 -2020-08-31
Nettoomsättning (kr)	874 444	3 575 965	3 231 406
Resultat efter finansiella poster (kr)	4 706	227 934	126 511
Soliditet (%)	75,9	63,3	8,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	98 481	178 571	327 052
Balanseras i ny räkning		178 571	-178 571	0
Årets resultat			-404	-404
Belopp vid årets utgång	50 000	277 052	-404	326 648

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	277 052
Årets resultat	-404
Summa	276 648

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	276 648
Summa	276 648

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	2022-08-31	2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		874 444	3 575 965
Övriga rörelseintäkter		3	26 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		874 447	3 602 765
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-556 245	-2 445 162
Övriga externa kostnader		-59 349	-252 545
Personalkostnader	2	-253 931	-631 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-39 000
Summa rörelsekostnader		-869 525	-3 368 347
Rörelseresultat		4 922	234 418
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-6 484
Summa finansiella poster		-216	-6 484
Resultat efter finansiella poster		4 706	227 934
Resultat före skatt		4 706	227 934
Skatt på årets resultat		-5 110	-49 363
Årets resultat		-404	178 571

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 256	0
Övriga fordringar		38 739	36 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	53 895
Summa kortfristiga fordringar		87 995	90 353
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 545	426 469
Summa kassa och bank		342 545	426 469
Summa omsättningstillgångar		430 540	516 822
SUMMA TILLGÅNGAR		430 540	516 822

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		277 052	98 481
Årets resultat		-404	178 571
Summa fritt eget kapital		276 648	277 052
Summa eget kapital		326 648	327 052
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 376	9 919
Skatteskulder		54 474	77 393
Övriga skulder		42	18 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	84 108
Summa kortfristiga skulder		103 892	189 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		430 540	516 822

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantal anställda	1	2

Stockholm

Marios Ohlsson
Marios Ohlsson
Verkställande direktör
2023-02-24